УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2022 год                                                                                                       № 428

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Астрономии в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Астрономии Управление образованием Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Астрономия» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «29» ноября 2022 г. № 428

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Астрономия» в Качканарском городском округе

в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Новоселова Анна Александровна МОУ Лицей 7 6 Участник

Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 7 4 Участник

Целищев Михаил Сергеевич МОУ СОШ №2 7 4 Участник

Казанцева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 7 2 Участник

Шушпанова Кира Сергеевна МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Янбердин Тимур Ямильевич МОУ Лицей 7 2 Участник

Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ №7 7 2 Участник

Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ №7 7 2 Участник

Хмелева Александра
Александровна МОУ СОШ №7 7 2 Участник

Хамадулина Сабина
Владимировна МОУ СОШ №2 7 0 Участник

Янкин Станислав Леонидович МОУ СОШ №2 7 0 Участник

Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ №7 7 0 Участник

Попов Савелий Ильич МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Платонов Степан Сергеевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Пименов Всеволод Сергеевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Бочило Дарья Антоновна МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Владыкина Дарья Андреевна МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 8 0 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 9 6 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 5 Участник

Мухоморов Владислав
Александрович МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 9 0 Участник

Иванов Егор Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Березин Дмитрий Анатольевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 14 Участник

Бекмурадов Фируз
Мухаммадович МОУ Лицей 10 6 Участник

Дубок Алена Владимировна МОУ СОШ №2 10 1 Участник

Верхола Дарья Александровна МОУ Лицей 10 1 Участник

Дубко Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Воробьева Ирина Дмитриевна МОУ СОШ №7 10 0 Участник

Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 10 0 Участник

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 0 Участник

Мозгалев Ростислав Ильич МОУ Лицей 10 0 Участник

Смирнов Михаил Сергеевич МОУ Лицей 10 0 Участник

Свахина Ксения Максимовна МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Тарасов Дмитрий Павлович МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Филиппов Георгий Юрьевич МОУ СОШ №3 10 0 Участник

Каргаполова  Анастасия
Сергеевна МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 1 Участник

Волкова Виктория Михайловна МОУ СОШ №7 11 1 Участник

Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник